
GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juni 2018, nr. 2018-48;

Besluit:
Aan te wijzen burgemeester Jan Brenninkmeijer als lid van het Algemeen Bestuur van
de Metropoolregio Eindhoven en wethouder Arno Uijlenhoet als zijn plaatsvervanger.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juni 2018.

De raad van gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


